PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06351514/0001-78

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO DE ALUNOS nº. 001 de 04/12/2018
Escola Municipal Liceu Ribamarense

A Secretaria Municipal de Educação de São José de Ribamar, no uso de suas atribuições legais e
cumprindo o disposto no Edital do Processo Seletivo de Admissão de Alunos nº 001 de 04/12/2019 –
Escola Municipal Liceu Ribamarense, torna público para conhecimento dos interessados, Divulgação da
Lista de Excedentes, nos termos que seguem:

1. ANEXO I: Listagem Nominal dos Excedentes.

2. O responsável deve se apresentar no local e horário estipulado no Cronograma do Evento,

constante no Edital do Processo Seletivo de Admissão de Alunos nº 001 de 04/12/2019 – Escola

Municipal Liceu Ribamarense.

3. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Processo Seletivo: www.fsadu.org.br

São José de Ribamar/MA, 11 de Janeiro de 2019.

JOANA MARQUES

Secretária Municipal de Educação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-010, de 11/01/2019

Divulgação da lista dos Excedentes

Escola Municipal Liceu Ribamarense

http://www.fsadu.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ESCOLA MUNICIPAL LICEU RIBAMARENSE

INEP: 21334811

LISTA  DE EXCEDENTES DA ESCOLA MUNICIPAL LICEU RIBAMARENSE
Nº DE VAGAS NOME E TURMA

 2º ANO

01 AVRIL KATHERINNY BALIEIRO GUIMARÃES CUNHA

 3º ANO

01 FERNANDO BRUNO VALES ALVES

 5ºANO

01 DENNYS WAGNER CARVALHO SILVA

02 KARLA BYANCA TORRES VIEIRA

03 MARIA CLARA DOS SANTOS CASTRO

04 VICTOR GABRIEL OLIVEIRA ARAUJO

05 IAN DO NASCIMENTO ALBERTO

06 JOAO PEDRO MORAIS DE LIMA

07 GUILHERME DINIZ DE SOUSA

08 LUIS GUSTAVO AQUINO DE CARVALHO

 6º ANO

01 EDUARDO LUCAS SILVA MORAIS

02 MIRELLA COELHO DE SOUSA

03 ANNY GAGRIELLY DOS ANJOS GOMES

 7º ANO

01 KAIRA CLEILDA CALDA DE SOUSA

02 PAULA YASMIN COLHO DA SILVA

 9º ANO

01 WANDEYCK LEARTE CABRAL

A Direção